



با همکاری معاونت‌های بهداشت و درمان دانشگاه

پانزدهمین مرحله طرح دستان مهربان در دانشگاه علوم پزشکی تهران اجرا شد

اسلامشهر گفت: همزمان با اجرای طرح دست‌های مهربان در تمام مناطق تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی تهران، این مرحله از طرح با حضور داوطلبانه پزشکان متخصص اطفال، زنان، داخلی، قلب، گوش و حلق و بینی، چشم، روان‌پزشکی، پرستاران و اعضای تیم سلامت در مرکز خدمات جامع سلامت باغ فیض به اجرا درآمد. دکتر امیر احمدی گفت: در طرح دست‌های مهربان، بیماران قبل از اجرای طرح ابتدا توسط پزشک عمومی مراکز مجری ویزیت و در صورت نیاز به ویزیت تخصصی

پانزدهمین مرحله طرح جهادی دستان مهربان با همکاری معاونت‌های بهداشت و درمان دانشگاه در شبکه‌های بهداشت درمان اسلامشهر و ری و همچنین مرکز بهداشت جنوب تهران روز پنجشنبه ۲۰ مهر ۹۶ اجرا شد.

دستان مهربان در شهرستان اسلامشهر

در پانزدهمین طرح جهادی دست‌های مهربان بیش از ۳۳۰ بیمار به‌صورت رایگان ویزیت شدند. دکتر عباس امیر احمدی، معاون شبکه بهداشت و درمان





و همچنین در موارد موردنیاز، به آنان خدمات پرستاری شامل نوار قلب، گرفتن فشارخون و تزریقات ارائه شد.

دستان مهربان در مرکز بهداشت جنوب تهران

پانزدهمین مرحله طرح جهادی دستان مهربان در مرکز امام محمدباقر (ع) و در منطقه محروم شهر آفتاب تهران اجرا شد.

با حضور دکتر محمدرضا قیوم زاده، رئیس مرکز بهداشت جنوب تهران طرح دستان مهربان با حضور متخصصان

به متخصص ارجاع داده می‌شوند؛ همچنین افرادی که به بستری و انجام خدمات پاراکلینیک نیاز داشته باشند، به سطح سوم ارائه خدمت ارجاع داده می‌شوند و مراقبت‌های انجام‌شده برای ایشان پیگیری و ثبت می‌شود.

وی در پایان افزود: دکتر شهاب مدیر درمان معاونت درمان دانشگاه در این مرکز از روند اجرای ویزیت رایگان بازدید کرد و با پزشکان و بیماران این مرکز در خصوص کمبودها و مشکلات بهداشتی موجود صحبت کرد.

توضیح اینکه که در این مرحله از طرح دست‌های مهربان، بیش از ۳۳۰ تن از مراجعین، توسط پزشکان ویزیت شدند



با حضور در مرکز سلامت امام رضا (ع) از نزدیک روند اجرای طرح را مورد ارزیابی و بررسی قرار دادند. توضیح اینکه طرح جهادی دست‌های مهربان هر سه ماه یک‌بار و باهدف ارائه خدمات تخصصی در مناطق دوردست در دانشگاه علوم پزشکی تهران اجرا می‌شود.

📌 حضور بیمارستان فارابی در پانزدهمین مرحله طرح جهادی دست‌های مهربان

پانزدهمین مرحله از طرح جهادی دست‌های مهربان باهدف ویزیت رایگان اقشار مستضعف و محروم حاشیه شهر تهران اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی بیمارستان فارابی، این مرحله از طرح با حضور داوطلبانه پزشکان متخصص اطفال، زنان، داخلی، قلب، گوش و حلق و بینی، چشم، روانپزشکی، پرستاران و اعضای تیم سلامت در مراکز خدمات جامع سلامت باغ فیض اسلام‌شهر، روستایی امام محمدباقر مرتضی گرد و امام رضا (ع) قیام دشت به اجرا درآمد.

همچنین یک گروه از بیمارستان فارابی متشکل از ۳۵ عضو هیئت‌علمی، دستیار، پرستار، اپتومتریست و نیروهای پشتیبانی در قالب سه تیم به ارائه خدمات چشم پزشکی و اپتومتری به حدود ۵۰۰ مراجعه‌کننده پرداخته و افراد نیازمند را برای دریافت خدمات تخصصی به بیمارستان فارابی ارجاع دادند. ▲

چشم، گوش و حلق و بینی، اطفال، داخلی، قلب، روانپزشکی و زنان اجرا شد.

خورشید وسکویی، مدیر پرستاری دانشگاه، دکتر تأملی و دکتر رهنما به ترتیب معاونان فنی و اجرایی معاونت بهداشت با حضور در این مرکز از نزدیک بر نحوه خدمت‌رسانی نظارت کردند. در این مرحله ۳۰۳ بیمار به‌صورت رایگان ویزیت شدند که از این تعداد ۵۹ بیمار برای دریافت خدمات بیشتر به بیمارستان‌ها ارجاع داده شدند.

📌 دست‌های مهربان در شهرستان ری

این طرح با حضور متخصصان رشته‌های مختلف و باهدف ارائه خدمات تخصصی پزشکی به بیماران مناطق دوردست برگزار شد.

پانزدهمین دوره طرح جهادی دست‌های مهربان در تاریخ پنج‌شنبه بیستم مهرماه با حضور متخصصان اطفال، قلب، گوش و حلق و بینی، چشم، اعصاب و روان و زنان در منطقه قیام دشت برگزار شد.

بیماران نیازمند خدمات تخصصی که از هفته قبل توسط پزشکان مراکز سلامت جامعه شناسایی شده بودند از ساعات ابتدای صبح در مرکز حضور داشتند و مورد معاینه قرار گرفتند.

دکتر تأملی و دکتر رهنما معاونان فنی و اجرایی معاونت بهداشت به همراه دکتر فاطمه تاجیک مدیر شبکه نیز

